de  anno  Domini  MCCCCVII  de  mense  frebruarii  fuit  unus  de  principalibus  ad  frangendum  5 
murum  in  loco  videlicet  qui  dicitur  Testacia,  etcetera.  Multum  esset  scribendum  mala  per 

eum  perpetrata,  etcetera. 

"nSf  ̂°'  ̂ °"^^  Item  die  dominicho  xi  dicti  mensis  fuit  ostensa  Veronica  populo  christiano  de  mandato 
domini  de  Sancto  Angelo  tunc  tempore  in  Urbe  legati  propter  maximam  caristiam  panis,  et- 

cetera, videlicet  quod  forenses  recederent,  etcetera,  et  sic  sucessive  omni   die   dominico  in  10 

quatragesima,  etcetera. 

e.  36  r  In  nomine  Domini  amen,  anno  Dòmini  MCCCCVIII  indictione  i   mensis  martii  die  mer- 

^^,^f ̂°' '"*''"^°"  churii  XXI  dicti  mensis,  que  fuit  festum  sancti  Benedicti  abbatis,  bora   post   nonam   cecidit 
Christoforus  Pellarius  de  regione  Arenule  de  quodam  palatio  prope  flumen  de  parochia  Sancti 

Stephani  de  Sylice'  de  dieta  regione,  et  mortuus  est,  qui  non  potuit  dicere  sua  culpa,  etcetera.   15 

'"^coledif °'  *""  Item  eodem  die  post  completorium  Sancti  Petri  quaxi  in  ocasum  solis,  defunctus  est  do- 
minus  lohannis  Nutii  prior  et  canonicus  basilice  Sanctorum  apostolorum  de  Urbe,  et  sepul- 

23^marzo,  vener-  ̂ ^^  ̂ ^^  ̂ j^  vencris  XXIII  supradicti  mcusis  in  dieta  basilica  in  loco  prope   altare   sancti   lo- 
hannis Hosaureii  ̂   videlicet  in  uno  pilo,  qui  inventus  sub  terra,  etcetera.     Item  die  merchurii 

^^edt"°'  ™*'^"   in  quatragesima,  videlicet  xxviii  supradicti  mensis,  fuit  facta  processio  per  totum  clericatum,  20 
ac  etiam  per  omnibus  ordinibus  Urbis,  in  basilica  Principis  apostolorum  de  Urbe  prò  pace, 
et  fuit  ostensa  Veronica  de   mandato    domini    cardinalis    de   Sancto   Angelo   et   dominorum 

e.  26  V  Urbis  conservatorum,  videlicet  Laurentii  de  Magliotiis'  cum  suis  sotiis,  quod  Deus  mictat  pa- 
cem  per  totum  mundum,  et  fiat  unio  Pape,  etcetera:  hac  etiam  propter  maximam  caristiam 

panis,  qui  tunc  tempore  non  inveniebatur  per  Urbem  per  nullum  denarium,  et  incepit  dieta  25 
26 marzo, lunedi  carìstia  die  lunc  XXVI  dicti  mensis,  et  duravit  usque...  Item  isto  die  merchurii,  videlicet 

^\oTed"°'  """  XXVIII  dicti  mensis,  ego  Antonius  emi  panem  grossum,  quem  canes  alio  tempore  non  come- 
debant,  prò  persona  mea,  qui  primo  non  valebat  nisi  duos  denarios,  modo  tunc  tempore  emi